АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области от 5 сентября 2022 г. № 946 «О создании

Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности муниципальными образовательными

организациями Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области»

следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению образования, спорта и молодежной политики администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области (Н.Н.Савиных)

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

  64-р

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области от 5 сентября 2022 г. № 946

«О создании Общественного совета по проведению независимой оценки

качества условий осуществления образовательной деятельности

муниципальными образовательными организациями

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области»

 2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Чурашову М.Р.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

от                        №

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

от 05.09.2022 № 946»

Состав

Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности муниципальными

образовательными организациями Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

Краева

Валентина Николаевна

- председатель Тоншаевской районной организации

Нижегородской областной организации имени

Александра Невского Общероссийской общественной

организации «Всероссийское общество инвалидов»

муниципального округа Тоншаевский Нижегородской

области (по согласованию)

Лазарцев

Алексей Вячеславович

- председатель Молодежной палаты при Совете

депутатов Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области (по согласованию)

Лебедева

Елена Анатольевна

- председатель Общественной палаты Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области (по

согласованию)

Ромашкина

Татьяна Валентиновна

- председатель Тоншаевской районной организации

Нижегородской областной общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных

сил и правоохранительных органов (по согласованию)

Способ

Надежда Владимировна

- секретарь общественного консультативного совета при

администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

             ».